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Skriv ut Stang

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 15 april 2014 20:20:37

Till: Hakan Algotsson (hakan.algotsson@torsas.se); jan.andersson@torsas.se
(jan.andersson@torsas.se); johan@webbochform.se (johan@webbochform.se);
Agneta Eriksson (agneta.eriksson@torsas.se); Roger Isberg (izon411@gmail.com);
Assar Johansson (assar.johansson@telia.com); Christofer Johansson
(christofer.johansson@skola.torsas.se); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se);
Hans Larsson (hans.larsson@torsas.se); martin.storm@torsas.se
(martin.storm@torsas.se); Roland Swedestam (roland.swedestam(@torsas.se); Rune
Fransén (rune.fransen@telia.com); Magnus Svensson (magnus.svensson@torsas.se);
Jan Darrell (jan.darrell@torsas.se); mohlin@telia.com (mohlin@telia.com); Nils
Gustling (nils.gustling@torsas.se); Kjell Mattsson (kjell.mattsson@torsas.se); Bjorn
Petersson (bjorn.petersson@torsas.se); Peter Ludvigsson
(peter.ludvigsson@torsas.se); Lars Sjoholm (lars.sjo@spray.se); Lena Gustafsson
(lena.gustafsson@torsas.se)

Kopia: John Bréautigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Torsas Kustmiljégrupp

Bdsta Vattenvdnl

Kustmiljogruppens styrelse har ngjet, att inbjuda Dig till "Vartraff 2014" lsrdagen
den 24 maj i Bergkvara kapellsal.

Vi kommer, att bjuda pé ett intressant program, ddr vi sdtter miljofragorna i
centrum for "ett gott liv i en livskraftig kommun".

Se artikel i lokalpressen genom att klicka pd den blg ldnken nedan.
http://www.kustmiljogruppen.org/ny/wp-
content/uploads/2014/04/0stran20140411-2.ipg

Vi tar emot Din anmdlan via mail pa foljande adress
kage.eklund@kustmil jogruppen.org dock senast den 14 maj.

Styrelsen hdlsar Dig vilkommen!
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